
UCHWAŁA NR 85/2024  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107)oraz § 8 ust. 5 Uchwały Nr 358/2013 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania 
i wydzierżawiania budynków, lokali użytkowych, pomieszczeń, powierzchni reklamowych i garaży 
z zasobu powiatowego- na okres do 3 lat oraz sposobu ustalania czynszu oraz § 1 ust. 1 „d” Uchwały 
Nr 394/2021 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za budynki, lokale użytkowe, pomieszczenia, garaże, 
sale dydaktyczne i sportowe oraz powierzchnie reklamowe w obiektach stanowiących zasób 
powiatowy wynajmowanych lub wydzierżawianych na okres do 3 lat, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Wyraża się zgodę na użyczenie pomieszczenia o powierzchni użytkowej 114,41 m2 znajdującego 

się na kondygnacji piwnicy w budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej przy ul. Fabrycznej 1 

w Trzciance na okres 1 roku od daty podpisania umowy najmu. 

2. Zgoda wydawana jest na rzecz Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów w Trzciance w celu prowadzenia działalności kulturalno - oświatowej dla osób starszych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrekcji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Trzciance. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 85/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Trzciance w związku z wnioskiem Oddziału 

Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Trzciance wystąpił z wnioskiem 

o maksymalne obniżenie opłat za korzystanie z pomieszczenia znajdującego się na kondygnacji 

piwnicy w budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej przy ul. Fabrycznej 1 w Trzciance. 

Zgodnie z § 8 ust. 5 Uchwały Nr 358/2013 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

6 czerwca 2013 roku w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania i wydzierżawiania budynków, lokali 

użytkowych, pomieszczeń, powierzchni reklamowych i garaży z zasobu powiatowego- na okres do 

3 lat oraz sposobu ustalania czynszu: ” Na wniosek najemcy lub dzierżawy dyrektor jednostki 

organizacyjnej za zgodą Zarządu Powiatu może czasowo odstąpić od pobierania czynszu w obiektach 

jednostek organizacyjnych powiatu, w przypadku wynajmowania lub wydzierżawiania budynków, 

lokali użytkowych, pomieszczeń na działalność sportową, rehabilitacyjną oraz kulturowo – oświatową 

prowadzoną nieodpłatnie dla dzieci i młodzieży oraz osób starszych.” 

Biorąc pod uwagę, że celem organizacji jest integrowanie i aktywizowanie emerytów, rencistów i 

inwalidów poprzez organizowanie różnych form życia kulturalnego, artystycznego, sportowego 

i turystycznego podjęcie uchwały jest zasadne. 


